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TV: 
Den 1 mars börjar vårt nya kollektiva avtal för digi-
tal-TV att gälla. Den som inte redan varit i kontakt 
med Comhem och gjort en beställning (se Rökerinytt 
november 2019 och december 2019) bör därför göra 
detta skyndsamt. 

Någon vecka innan övergången ska digitalboxen eller 
huben hämtas. De som har ett TV-kort med Comhem 
som leverantör behöver inte ha någon box. Detta 
meddelar i så fall Comhem vid beställningen. 

Comhem nås på 0775-17 17 20 eller via www.com-
hem.se/ gruppavtal. De som behöver hjälp att hämta  
sin box eller har andra frågor för gärna höra av sig till 
styrelsen.

Om man har flera TV-apparater i bostaden, fungerar 
digital-boxen bara på ”huvud-TV:n”. På övriga TV-ap-
parater finns det analoga utbudet kvar, om man inte 
väljer att köpa fler digitalboxar och installera på dessa. 

Kollektivt avtal för bredband och digital TV

EXTRA

BREDBAND: 
Som vi berättade i förra numret av Rökerinytt har 
Sundbybergs Stadsnät i sista stund låtit meddela att 
befintligt avtal gäller i ett år från uppsägning och har 
sex månaders uppsägningstid. 

Eftersom styrelsen fick kännedom om detta sent i pro-
cessen sades avtalet upp i december, vilket innebär att 
avtalet gäller till och med den 28 februari 2021. 

Det medför inga kostnader men innebär tyärr att det 
kollektiva avtalet med Ownit skjuts ett år på framtiden. 
Säg därför inte upp era bredbandsavtal förrän lagom till 
den 1 mars 2021. 

Vi beklagar verkligen förseningen. Vi har i dialog med 
Sundbybergs Stadsnät försökt lösa situationen på olika 
sätt men inte mötts av någon positiv respons, trots att 
de vetat om våra planer hela hösten och varit med i ur-
valsprocessen, utan att informera om avtalets uppsäg-
ningstid. Mer information kommer successivt. 

Pågående arbeten i ”slänten”
I veckan har det inletts trädgårdsarbeten i ”slänten” 
ner mot Rökerigränd 13 och tunnelbanehallen. Alla 
buskage grävs bort och det kommer att läggas sten 
där i stället. 

Anledningen är bland annat att vi vill få bort alla de 
råttbon som fanns i buskagen och samtidigt få en stil-
ren och snygg miljö. Senare kommer det kompletteras 
med en del planteringar. 

Höjd garagehyra
Hyran för föreningens 13 garageplatser höjs med sex 
procent i år och därefter två procent per år komman-
de år. Avgiften har varit densamma i många år och 
höjningen motsvarar en generellt indexhöjning för 
garagehyra. 
Ni som har garage; var försiktiga när ni svänger höger 
utanför, räcket runt planteringen kan skada bilarna 
om ni försöker hålla en snäv sväng. 
Och dubbelkontrollera att garageporten går igen! 

Eventuella motioner till årsstämman 23/4 lämnas senast 1/2!


